
          Szczecin, 16.03.2020 r.


Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
Dotyczy : 

Postępowania przetargowego pn. „ Modernizacja OSK Zdroje” – Etap II
Zakład  Wodociągów  i  Kanalizacji  Spółka z o.o. w  Szczecinie w związku 

z pytaniem dotyczącym  przedmiotowego postępowania wyjaśnia :

Pytanie 1.

Reaktory biologiczne ob. 604 A i B. W dokumentacji jest napisane, że dostawa przepustnic m/kołn fi 200 z napędem elektrycznym w dostawie z rusztem napowietrzającym, natomiast w inwentaryzacji elementów rusztów brak ich. Prosimy o podanie ilości tych przepustnic, w przedmiarach ujęto tylko 2 szt., ich montaż wiąże się dodatkowo z przyspawaniem kołnierzy. 
Odpowiedź 1.

Zamawiający informuję, że zgodnie z dokumentacją techniczną każda z sekcji rusztów napowietrzających winna być wyposażona w przepustnicę regulacyjną DN 200. W związku z tym Wykonawca  powinien zakupić, dostarczyć i zamontować 20 kompletów przepustnic DN200 z napędem elektrycznym. Wymagania dla przepustnic zostały opisane w odpowiedzi z dnia 21.02.2020r. poprzez zmianę treści Specyfikacji Technicznej ST-05-01 w punkcie 5.17.2.29.7.

Przedmiar robót będący częścią dokumentacji projektowej należy traktować jako element pomocniczy, nie stanowiący podstawy wyceny zamówienia. Podstawą do obliczania ceny oferty jest zakres robót wynikający z dokumentacji projektowej oraz wymagań Zamawiającego.

Ponadto przypominamy, że 

- na rurociągu doprowadzającym powietrze należy zamontować 2 kompensatory (zgodnie z KNA nr 73/2019),

- na rurociągu doprowadzającym powietrze (po wyjściu z budynku stacji dmuchaw) należy zamontować 2 przepustnice regulacyjne DN600 (zgodnie ze Specyfikacją Techniczną ST-05-01 w punkcie 5.17.1. str. 27 poz.40).
Pytanie 2.

Ze względu na brak w przedmiarach wielu robót potrzebnych do wykonania poszczególnych obiektów i sieci, poprawki w kartach KNA, jak w SIWZ itp. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 31.03.2020 r.
Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 
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